



ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ ПРСР 2014 – 2020 г.

ПРИЕМО – ПРЕДАВАТЕЛЕН ПРОТОКОЛ

КЪМ

ДОГОВОР № 40 от 27.05.2020г.

Днес, 11.01.2022 г. в гр.Априлци, се подписа настоящия Приемно - предавателен протокол между:

1. ОБЩИНА АПРИЛЦИ, наричана по-долу **”ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**, с адрес: град Априлци, ул.“Васил Левски” № 109 , с БУЛСТАТ/ЕИК:000291627, представлявана от Кмета на общината Тихомир Кукенски от една страна

и

2. “ТРЕЙС БГ” ЕАД , със седалище и адрес на управление: гр. София, р-н Триадица, ж.к.Гоце Делчев, ул."Метличина поляна"№ 15, ЕИК 175254451 и номер по ЗДДС: BG 175254451, представлявано от Георги Иванов, в качеството му на Изпълнителен директор, от друга страна, се подписа настоящият приемно – предавателен протокол за следното:

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ приема изцяло извършената работа от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по Договор № 40 от 27.05.2020г. с предмет: „СМР за строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи улици и тротоари и съоръженията и принадлежностите към тях ", по проект № BG06RDNP001-7.001-0070 „Реконструкция и рехабилитация на съществуващи улици в гр.Априлци” финансиран по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаване подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г., съгласно приложение.

ПРИЕЛ:/П/...
ТИХОМИР КУКЕНСКИ
Кмет на Община Априлци

ПРЕДАЛ:...../П/.....
/ Георги Иванов-Изпълнителен директор/

ОБЕКТ - „СМР за строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи улици и тротоари и съоръженията и принадлежностите към тях ”

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ ПРИЕМО ПРЕДАВАТЕЛЕН ПРОТОКОЛ ОТ 11.01.2022 Г.

№	Описание на строително - монтажните работи	мярка	количество	ед.цена	обща цена
	Ремонт на улица " Отдых ", кв. Острец от ОК177 до ОК111				
	I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				
	„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“				
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	625,00	3,53	2206,25
2	Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	250,00	3,53	882,5
3	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валяк	м ³	250,00	4,23	1057,5
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	250,00	4,94	1235
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“				
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	250,00	3,53	882,5
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	124,38	2,82	350,75
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	124,38	7,05	876,88
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	124,38	4,94	614,44
5	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	18,75	7,05	132,19
6	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	320,00	15,52	4966,4
7	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	18,75	4,94	92,63
8	Изсичане на дървета и храсти с Ф до 10 см.	м ²	1625,00	2,82	4582,5
9	Почистване на хумусен пласт над 10 см	м ³	170,00	4,23	719,1
10	Натоварване, превоз и разтоварване на хумусния пласт до 50 м.	м ³	170,00	2,82	479,4
11	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за отводнителни канавки и всички свързани с това дейности	м ³	0,00	5,64	0
12	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	0,00	4,94	0
	II. НАСТИЛКИ				
	„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“				
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	100,00	52,89	5289

2	Трамбоване с вибрационен валяк на пластове през 10 см.	м ³	100,00	4,23	423
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	47,06	132,59	6239,69
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Почистване на п.платно с метачна машина	м ²	5564,85	1,41	7846,44
2	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	2137,75	27,65	59108,79
3	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	756,00	2,12	1602,72
4	Нивелетно фрезование на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м ²	1613,11	3,53	5694,28
5	Фрезование на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м ³	129,20	46,55	6014,26
6	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	250,00	39,49	9872,5
7	Направа на битумен разлив	м ²	5930,37	1,69	10022,33
8	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	811,00	132,59	107530,49
9	Направа на отводнителна канавка с дъждоприемна решетка и отточна тръба и всички свързани с това разходи	мл	0,00	78,99	0
10	Полагане на материал за основа на банкети с различна ширина и дебелина на пласта и всички свързани с това разходи	м ³	265,00	52,89	14015,85
н1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	61,39	121,30	7446,61
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м ²	270,48	17,35	4692,83
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	14,72	17,35	255,39
3	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	0,00	17,35	0
4	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	13,00	218,63	2842,19
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Ново село" ул."Чуклата"					
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“					
1	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	150,00	3,53	529,5
2	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валяк	м ³	150,00	4,23	634,5
3	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	150,00	4,94	741

	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“				
1	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	15,00	4,94	74,1
2	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	15,00	5,64	84,6
3	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	30,00	15,52	465,6
	II. НАСТИЛКИ				
	„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“				
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	16,95	52,89	896,49
2	Трамбоване с вибрационен ваяк на пластове през 10см.	м ³	16,95	4,23	71,7
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	8,14	132,59	1079,28
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“				
1	Почистване на п.платно с метачна машина	м ²	1208,00	1,41	1703,28
2	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	465,00	27,65	12857,25
3	Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	120,00	2,12	254,4
4	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м ²	302,00	3,53	1066,06
5	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м ³	60,97	46,55	2838,15
6	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	276,00	39,49	10899,24
7	Направа на битумен разлив	м ²	1208,00	1,69	2041,52
8	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	116,00	132,59	15380,44
	III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА				
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“				
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м ²	25,05	17,35	434,62
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	0,00	17,35	0
	Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село",ул."Вълко Йонков"				
	I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				

	„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“				
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	253,00	3,53	893,09
2	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	566,00	3,53	1997,98
3	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валяк	м ³	566,00	4,23	2394,18
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	566,00	4,94	2796,04
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“				
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	337,00	3,53	1189,61
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	51,00	2,82	143,82
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	51,00	7,05	359,55
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	51,00	4,94	251,94
5	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	47,00	7,05	331,35
6	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	47,00	4,94	232,18
7	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	120,00	15,52	1862,4
	II. НАСТИЛКИ				
	„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“				
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	186,00	52,89	9837,54
2	Трамбоване с вибрационен валяк на пластове през 10 см.	м ³	186,00	4,23	786,78
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	112,00	132,59	14850,08
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“				
1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	151,00	121,30	18316,3
2	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1941,05	1,41	2736,88
3	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	463,05	27,65	12803,33
4	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120,00	2,12	254,4
5	Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	436,00	3,53	1539,08
6	Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	60,07	46,55	2796,26
7	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	4,00	172,08	688,32
8	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	746,50	39,49	29479,29

9	Отводняване с бетонов улей	мл	10,00	45,14	451,4
10	Направа на битумен разлив	м2	1941,05	1,69	3280,37
11	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	237,46	132,59	31484,82
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	9,10	17,35	157,89
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	8,95	17,35	155,28
3	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	2,00	218,63	437,26
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село", ул."Ново село"					
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“					
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	1073,00	3,53	3787,69
2	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	429,00	3,53	1514,37
3	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валяк	м ³	429,00	4,23	1814,67
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	429,00	4,94	2119,26
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	530,50	3,53	1872,67
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	215,00	2,82	606,3
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	215,00	7,05	1515,75
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	215,00	4,94	1062,1
5	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	43,00	7,05	303,15
6	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	43,00	4,94	212,42
7	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	60,00	15,52	931,2
II. НАСТИЛКИ					
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“					
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	172,00	52,89	9097,08
2	Трамбоване с вибрационен валяк на пластове през 10 см.	м ³	172,00	4,23	727,56

3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	103,00	132,59	13656,77
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1669,43	1,41	2353,9
2	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	1061,68	27,65	29355,45
3	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120,00	2,12	254,4
4	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	447,00	3,53	1577,91
5	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	86,76	46,55	4038,68
6	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	10,00	172,08	1720,8
7	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	524,00	39,49	20692,76
8	Направа на битумен разлив	м2	1801,91	1,69	3045,23
9	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	172,00	132,59	22805,48
н1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	34,15	121,30	4142,4
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
23	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	30,80	17,35	534,38
24	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	0,00	17,35	0
25	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1,38	17,35	23,94
26	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1,00	218,63	218,63
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село", ул."Търговска"					
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“					
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	594,00	3,53	2 096,82
2	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	238,00	3,53	840,14
3	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валяк	м ³	238,00	4,23	1 006,74
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	238,00	4,94	1 175,72
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	298,00	3,53	1 051,94
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	119,00	2,82	335,58

3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	119,00	7,05	838,95
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	119,00	4,94	587,86
5	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	19,00	7,05	133,95
6	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	19,00	4,94	93,86
7	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	45,00	15,52	698,40
II. НАСТИЛКИ					
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“					
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	95,00	52,89	5 024,55
2	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	95,00	4,23	401,85
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	29,00	132,59	3 845,11
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	745,00	1,41	1 050,45
2	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	320,05	27,65	8 849,38
3	Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	84,00	2,12	178,08
4	Нивелетно фрезозане на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	186,00	3,53	656,58
5	Фрезозане на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	31,37	46,55	1 460,27
6	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	3,00	172,08	516,24
7	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	298,00	39,49	11 768,02
8	Направа на битумен разлив	м2	745,00	1,69	1 259,05
9	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	72,00	132,59	9 546,48
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	14,40	17,35	249,84
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	0,00	17,35	0,00
3	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1,44	17,35	24,98

4	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1,00	218,63	218,63
	Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Зла река", ул."Пастуханска"				
	I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				
	„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“				
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	933,00	3,53	3 293,49
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	150,41	2,82	424,16
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	150,41	7,05	1 060,39
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	150,41	4,94	743,03
5	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	352,54	3,53	1 244,47
6	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	352,54	4,23	1 491,24
7	Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	0,00	3,53	0,00
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“				
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	466,00	3,53	1 644,98
2	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	42,88	7,05	302,30
3	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	395,42	4,94	1 953,37
4	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	50,00	15,52	776,00
	II. НАСТИЛКИ				
	„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“				
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	352,54	52,89	18 645,84
2	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	352,57	4,23	1 491,37
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	89,00	132,59	11 800,51
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“				
4	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1168,00	1,41	1 646,88
5	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	340,10	27,65	9 403,77
6	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	50,00	2,12	106,00
7	Нивелетно фрезование на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	262,00	3,53	924,86
8	Фрезование на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	21,03	46,55	978,95

9	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	490,00	39,49	19 350,10
10	Направа на битумен разлив	м2	1637,62	1,69	2 767,58
11	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	131,76	132,59	17 470,06
n1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	50,98	121,30	6 183,87
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	3,20	17,35	55,52
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	7,71	17,35	133,77
3	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	0,00	17,35	0,00
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Зла река",ул."Радевска"					
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“					
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	432,00	3,53	1 524,96
2	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	259,23	3,53	915,08
3	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валяк	м ³	259,23	4,23	1096,54
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	259,23	4,94	1280,6
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	216,00	3,53	762,48
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	86,00	2,82	242,52
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	86,00	7,05	606,3
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	86,00	4,94	424,84
5	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	46,00	7,05	324,3
6	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	46,00	4,94	227,24
7	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	240,00	15,52	3724,8
II. НАСТИЛКИ					
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“					
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	243,00	52,89	12852,27
2	Трамбоване с вибрационен валяк на пластове през 10 см.	м ³	243,00	4,23	1027,89

3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	38,49	132,59	5103,39
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	180,29	121,30	21869,18
2	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1875,00	1,41	2643,75
3	Изгърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	700,00	27,65	19355
4	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120,00	2,12	254,4
5	Нивелетно фрезование на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	469,00	3,53	1655,57
6	Фрезование на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	44,09	46,55	2052,39
7	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	1,00	172,08	172,08
8	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	791,50	39,49	31256,34
9	Отводняване с бетонов улей	мл	3,00	45,14	135,42
10	Направа на битумен разлив	м2	2091,00	1,69	3533,79
11	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	225,10	132,59	29846,01
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	22,18	17,35	384,82
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	5,31	17,35	92,13
3	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	2,70	17,35	46,85
4	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	2,00	218,63	437,26
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Ново село", ул."Хризантема"					
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“					
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	1441,00	3,53	5086,73
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	288,00	2,82	812,16
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	288,00	7,05	2030,4
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	288,00	4,94	1422,72
5	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	576,00	3,53	2033,28
6	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	576,00	4,23	2436,48

7	Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	288,00	3,53	1016,64
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	960,00	3,53	3388,8
2	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	58,00	7,05	408,9
3	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	346,00	4,94	1709,24
4	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	85,00	15,52	1319,2
II. НАСТИЛКИ					
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“					
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	629,72	52,89	33305,89
2	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	629,72	4,23	2663,72
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	138,00	132,59	18297,42
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	2401,00	1,41	3385,41
2	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	506,50	27,65	14004,73
3	Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	120,00	2,12	254,4
4	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	600,00	3,53	2118
5	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	70,52	46,55	3282,71
6	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	872,00	39,49	34435,28
7	Направа на битумен разлив	м2	2533,00	1,69	4280,77
8	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	230,00	132,59	30495,7
9	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	5,00	172,08	860,4
н1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	22,18	121,30	2690,43
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“					
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	44,50	17,35	772,08
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	0,00	17,35	0
3	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1,38	17,35	23,94

4	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1,00	218,63	218,63
	ОБЩО ЗА СМР БЕЗ ДДС				1 066 922,75
	ВСИЧКО				1 066 922,75
	ДДС - 20 %:				213384,55
	ОБЩА ЦЕНА С ДДС				1 280 307,30

ВЪЗЛОЖИТЕЛ :/П/.....
/Тихомир Кукенски/

ИЗПЪЛНИТЕЛ :/П/.....
/Георги Иванов/